顺庆区富林花园小区供水管道改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 116265元

(大写): 壹拾壹万陆仟贰佰陆拾伍元整

招  标  人：  

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：  

(签字或盖章)

编　制　人:   

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间:  复 核 时 间:  

扉-2    

编 制 单 位
:

(单 位 盖 章)

总   说   明
工程名称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程 第1页共1页

1.工程概况
  建设规模：顺庆区富林花园小区供水管道改造工程
2.工程招标和分包范围：破除混凝土、开挖沟槽、安装供水管、恢复路面等工程内容

3.工程量清单编制依据：（1）GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》及相关管理办法;